АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  КОНЫШЕВКА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

тел., факс  8 (471 56) 2-11-60, тел.2-18-69

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28  апреля  2014года           №  28-па
пос.Конышевка

Об утверждении исполнения бюджета

поселка Конышевка Конышевского района

Курской области за 1 квартал 2014г.

В соответствии со ст.264.2 п.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

              1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области  за 1 квартал 2014 года согласно приложения №1.

  2.Отчет об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области за 1 квартал 2014 года направить в Собрание депутатов поселка Конышевка и контрольно-ревизионную комиссию администрации поселка Конышевка.

  3.Информацию о ходе исполнения бюджета поселка Конышевка Конышевского района разместить на официальном сайте Конышевского района

  4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

поселка Конышевка                                                                        А.С.Краснов

                                                                                Приложение №1

                                                                 к постановлению «Об утверждении

             исполнения бюджета поселка Конышевка

               за 1 квартал 2014 года

Исполнение бюджета поселка Конышевка

за 1 квартал   2014г.

	Наименование доходов
	Сумма

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2 238 128,76

	Налог на доходы физических лиц
	1 229 770,86

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	187 661,82

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	3 398,00

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	701 940,31

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	104 386,41

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	10 971,36

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	100 775,79

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	112 558,00

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	23 250,00

	Прочие субвенции бюджетам поселений
	89 308,00

	ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ
	-11 782,21

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	-11 782,21

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	2 338 904,55

	РАСХОДЫ
	Сумма

	Общегосударственные вопросы
	1 070 381,64

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	104 793,74

	Обеспечение функционирования местного самоуправления
	548 758,96

	Другие общегосударственные вопросы
	416 828,94

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	384 607,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	585 516,21

	Коммунальное хозяйство
	78 078,79

	Благоустройство
	507 437,42

	Социальная политика
	35 868,04

	Пенсионное обеспечение
	1 868,04

	Осуществление полномочий на предоставление гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг
	34 000,00

	ИТОГО:
	2 076 372,89